
 

Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области 

 «Центр помощи детям» 

 

Номер документа Дата 

01-06/179 26.10.2018 

 

ПРИКАЗ 

О награждении обучающихся по результатам школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

 

В соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 34 Федерального Закона №273-

ФЗ от 29.12.2012 «Об Образовании в Российской Федерации», в целях поощрения 

обучающихся и реализации плана внеурочной деятельности по результатам 

проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить грамотами ГОУ ЯО «Центр помощи детям»  за победу в 

школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников следующих обучающихся: 

1) Дубову Александру, 5 класс  

2) Смирнову Екатерину, 6 класс 

3) Шмыкова Александра, 6 класс 

 

2. Вручить благодарности за участие в школьном этапе Всероссийской 

олимпиады школьников следующим обучающимся: 

1) Чистякову Кириллу, 5 класс 

2) Королеву Ярославу, 7 класс 

3) Дудову Павлу, 8 класс 

4) Тихоновой Яне, 9 класс 

5) Столярову Федору, 9 класс 

6) Олимпиеву Никите, 9 класс 

7) Суханову Александру, 11 класс 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Е.Н. Шипкову. 

 

 

 

Исполняющий обязанности директора  Е.Н. Шипкова 

 

 

 


